АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2018    года

              № 3
О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Охотинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 14.12.2017 г. №176
На основании Протеста Прокуратуры Мышкинского района от 15.01.2018г.  №03-03-18

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Охотинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 14.12.2017 г. №176 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац 3.8 Положения изложить в новой редакции: пункт. 3.8 «Ежегодно представлять в военный комиссариат Угличского и Мышкинского районов Ярославской области до 01 октября списки юношей 15-ти и 16-ти летнего возраста, а до 01 ноября – списки юношей, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 Глава Охотинского сельского поселения

Н.С. Гусева